
Technika STORCH
Katalog vybrané techniky

Brusky a vysavače
Čistící tlaková technika
Řezačky polystyrenu a minerálních materiálů
Stříkací technika a HVLP + Stříkací technika Airless
Svítidla a topidla
Mycí a odlučovací zařízení
Ostatní technika

průtoková míchačka pro efektivní míchání všech suchých směsí

kontinuální míchací výkon až 25 l/min.

výkonný přímý pohon míchací hřídele

fl exibilní směšovací trubice pro jednoduché a rychlé čištění

robustní kryt ovládacích prvků a motoru
pro ochranu proti znečištění

pro odstraňování laků a barev opalováním, sušení barev
a nátěrů, zkrácení procesu schnutí, odstranění plísní teplem

přesná regulace teploty po 10° C a to od 50° C do 650° C

pamětová funkce - po vypnutí přístroje je uloženo poslední 
nastavení teploty a proudění vzduchu

pohodlné, variabilní a přesné 
nastavení teploty a proudění
vzduchu v závislosti 
na prováděné činnosti

velký pracovní rádius 
díky 4 m kabelu

regulace množství
nanášeného materiálu

6 l plastová nálevka
s podstavcem pro odkládání
a snazší plnění

pro nanášení široké škály
omítkových materiálů

Odsávací ventilátor AirClean 4200 PRO

Pistole na omítky

Průtoková míchačka DMS 25 PRO

Horkovzdušná opalovací pistole Hot Gun

OSTATNÍ TECHNIKA

nastavení teploty a proudění vzduchu

přesné 
nastavení teploty a proudění

MYCÍ A ODLUČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

štěpné zařízení pro materiály na vodní bázi

separuje pevné látky z vodou ředitelných barev

fi ltrací vzniká odpadní voda šetrná k životnímu prostředí 

reakční vana až na 100 l odpadní vody

snadné používání díky integrované mycí ploše 

součástí je TurboWash s čerpadlem, 10kg štěpného prášku, 
čistič na štětce
a umyvadlo

pro čištění malířského a tapetářského nářadí

nucený oběh vody v sedimentačních komorách

předčištění odpadní vody v sedimetační nádrži

dvoucestný systém pro oddělené odvádění
zbytků lepidel a barev

šířka umyvadla 83 cm / 125 cm, objem 300 l

vydáno: 01.03.2024

Set čistícího zařízení Color Free TOP Mycí zařízení WAMAB

čistič na štětce

obj.č. 63 18 01

obj.č. 64 34 50

obj.č. 65 57 20

obj.č. 61 70 50 obj.č. 61 20 00 obj.č. 61 20 10

pro odsávání a fi ltraci prachu a mlhoviny ze stříkání barev

ochrana zdraví na pracovišti, efektivní vysoušení budov, pro objekty do velikosti 1 200 m³

0,62 kW, 230 V/50 Hz, 2,9 A, hmotnost 17,5 kg, délka prachového sáčku 300 cm

obj.č. 61 45 50

praktické využití díky dvěma zabudovaným magnetům 
(např.: připevnění na kostrukci lešení)

USB-C nabíjecí kabel součástí balení

výdrž až 3 hodiny na jedno nabití

kompaktní velikost 9 x 2 x 2 cm

horizont světla 500 lumenů

životnost 30 000 hodin

robustní refl ektor s vysokým světelným výkonem

možnost nastavení teploty světla
(chromatičnost: 2 700 K / 4 500 K / 6 500 K)

nízká hmotnost, praktická rukojeť

horizont světla 8 800 lumenů

životnost 30 000 hodin

2 integrované zásuvky 
systému Schuko

délka kabelu 3 m

keramická topná tělesa zajišťují dosažení tepelného výkonu během několika sekund

praktický vestavěný termostat pro regulaci teploty

dvoustupňová regulace tepelného výkonu

ovládací prvky na přední straně zařízení

funguje i jako jednoduchý ventilátor

napájení 230 V / 50 Hz
    2000 W 3000 W
rychlost průtoku vzduchu 189 m3/h 238 m3/h
max. velikost místnosti  20 m2  30 m2

vhodné pro objekty do  115 m3  172 m3

urychlené vysoušení objektů díky vysokému odvlhčovacímu výkonu 50 l / 24 h

pro účinné vysychání betonů, anhydritových podlah, potěrů, omítek v novostavbách
a při rekonstrukčních pracích

připojením vypouštěcí hadice (součást balení), kterou odtéká zkondenzovaná voda, 
možno používat i v nepřetržitém provozu

pohodlný transport díky robustnímu kovovému madlu a podvozku s kolečky

barevný podsvícený displej zobrazuje teplotu a vlhkost v místnosti

automatické funkce zajišťují jednoduché ovládání
(např.: regulace vlhkosti pro udržování stálých hodnot) 

7 l kondenzační nádrž

vysoký světelný výkon a osvětlení 360°

možnost napojení dalších přístrojů 
do integrované zásuvky

stupeň ochrany IP 54 proti 
stříkající vodě a prachu

teplota chromatičnosti 6 400 K

horizont světla 6 100 lumenů

životnost 30 000 hodin

délka kabelu 3 m

Kapesní světlo Power LED Lighter 3,7 V Refl ektor Power LED 30 W basic

Refl ektor Power LED 100 W colorchange

Elektrické topné zařízení  Scirocco 2000 Advanced a Scirocco 3000 Advanced

Stavební vysoušeč HighDry 300

Světelný panel LED Tower 100 W

SVÍTIDLA A TOPIDLA

praktické využití díky dvěma zabudovaným magnetům skládací konstrukce a nízká hmotnost

teplota chromatičnosti 6 500 K

horizont světla 3 500 lumenů

životnost 30 000 hodin

délka kabelu 1,5 m

stupeň ochrany IP 54
(i pro venkovní použití)

obj.č. 61 53 00

60 33 20obj.č. 60 34 30

obj.č. 60 11 00 obj.č. 60 11 90

obj.č. 60 11 25obj.č. 62 01 10

ická rukojeť



jedná se o nejlehčí brusku na trhu,
univerzální pro broušení stěrek,
sádrokartonových desek
a polystyrenu při zateplování

extrémně lehká a velmi výkonná
na velké plochy

pozvolný začátek broušení a variabilně
nastavitelný výřez hrany pro broušení
k okraji

fl exibilní brusná hlava bez hřídele 
pro snadnou práci na stěnách a stropech

digitální displej pro regulaci rychlosti 
s počítadlem provozních hodin

bezúdržbový motor bez kartáčů

obj.č. 62 56 00

obj.č. 62 70 00

obj.č. 65 61 00 obj.č. 65 81 00

výkonný a spolehlivý přístroj pro profesionální použití

automatický oklep fi ltrů zabraňuje zanášení fi ltračních 
kazet jemným prachem

automatické zapínání a vypínání vysavače 
při práci s bruskami

pro použití za mokra i za sucha

silný sací výkon pro dokonalé výsledky při práci

součástí balení je i rozsáhlé příslušenství, 
které umožňuje velký rozsah použití

jednoduchá obsluha 

inovativní stříkací technologie

plynule nastavitelný tlak
pro práci s různými podklady

pohodlný transport přístroje

navíječ kabelu, pouzdro
pro trysku a pistoli, držák
čistícího prostředku, buben 
pro rychlé a snadné odvíjení 
vysokotlaké hadice

velká čistící hlavice s odstředivým 
efektem pro vyšší čistící výkon

rychlospojovací systém

uživatelsky dostupné uložení hadic 
čistící hlavice a příslušenství

vylepšený podvozek vhodný 
do každého terénu pro 
rychlejší a efektivnější práci

důkladné čištění horkou 
vodou až do 80° C

kompaktní zařízení pro malé čistící práce, 
ale také k nasazení na čistič válečků Turbo-Wasch

písty s keramickým povrchem, mosazná hlava

plynulé nastavení tlaku

pro efektivní a důkladnou 
přípravu podlahy

pro broušení stěrek, tmelů, lepidel, 
zbytků barev a omítek, anhydritu, 
odstraňování nerovností

široký sortiment příslušenství
pro mnohostranné použití

robustní konstrukce zařízení

snadné a rychlé čištění
nízká hlučnost

Bruska Spider 2800 L Bruska na podlahy ESM 1500

Vysavač VacTec 30 M a VacTec 30 L

Vysokotlaké čerpadlo HDR 160 PRO Čistící zařízení Power HD Krake

Tlakové čerpadlo HDR 120 Compact

BRUSKY A VYSAVAČE

ČISTÍCÍ A TLAKOVÁ TECHNIKA

broušení a variabilně

pro snadnou práci na stěnách a stropech

, tmelů, lepidel, 
zbytků barev a omítek, anhydritu, 

ment příslušenství

rukce zařízení

ESM 1500

velká čistící hlavice s odstředivým 
efektem pro vyšší čistící výkon

upné uložení hadic 
čistící hlavice a příslušenství

zek vhodný 

Power HD Krake

obj.č. 65 25 00

obj.č. 65 25 50

obj.č. 65 60 05

spolehlivá Airless technologie
v příručním provedení

neomezená manipulace
s pistolí v rozmezí 360°

fl exibilní kelímky pro opakované
nebo jednorázové použití

balení obsahuje dvě baterie
pro zpracování až 7 l materiálu

rychlejší a snazší výměna
barevného stupně
se systémem QuickReload

inteligentní elektronika
s čitelným LED displejem

pro malé až střední
renovační práce, novostavby

ideální jako druhé zařízení
nebo pro příležitostné použití

rychlejší a snazší výměna
barevného stupně
se systémem QuickReload

pro menší renovační práce,
střední až větší lakýrnické práce

rychlejší a snazší výměna 
barevného stupně se systémem 
QuickReload

inteligentní elektronika
s čitelným digitálním displejem

snadné čištění díky systému
QuickFlush

pro větší renovační práce,
novostavby a středně velké
objekty

použití až se dvěma pistolemi

inteligentní elektronika s čitelným
digitálním displejem

pro větší rekonstrukční práce,
novostavby, střední a velké
objekty

vyměnitelné náhradní těsnění

možnost práce ve velkých
výškách nebo se dvěma
pistolemi

pro zpracovávání stříkaných
stěrek, tmelů v nádobách,
včetně vaků

inteligentní elektronika s čitelným 
LED displejem zobrazujícím 
provozní dobu, tlak 
a spotřebu materiálu...

ideální pro zpracování stěrek

vyměnitelné náhradní těsnění

snadné čištění díky systému 
QuickFlush

jednoduchá montáž a demontáž 
barevného stupně

možnost práce ve velkých
výškách nebo se dvěma pistolemi

rychlejší a snazší výměna
barevného stupně se systémem 
QuickReload

mechanické nastavení tlaku
pomocí tlakoměru

pro menší renovační práce,
střední až větší lakýrnické práce

rychlejší a snazší výměna
barevného stupně
se systémem QuickReload

inteligentní elektronika
s čitelným LED displejem

pro malé až střední
renovační práce

rychlejší a snazší 
výměna barevného 
stupně se systémem 
QuickReload

inteligentní elektronika
s čitelným LED displejem

pro malé až střední
renovační práce,
novostavby

Airless EasySpray ES 150 Akku Airless ST 800

Airless Easy Spray ES 300
Airless ST 850

Airless ST 1700 / ST 1700+ 

Airless ST 2000

Airless ST 450

Airless ST 550

Airless ST 700

STŘÍKACÍ TECHNIKA AIRLESS

spolehlivá Airless technologie

ky pro opakované

pro zpracování až 7 l materiálu

barevného stupně se systémem 

s čitelným digitálním displejem

inteligentní elektronika s čitelným

rekonstrukční práce,

telné náhradní těsnění

ST 1700 / ST 1700+ 

inteligentní elektronika s čitelným 

é náhradní těsnění

chá montáž a demontáž 

výškách nebo se dvěma pistolemi

ktronika
s čitelným LED displejem

obj.č. 69 43 00

obj.č. 69 50 80

obj.č. 69 50 15

obj.č. 69 50 17 / 69 50 18

obj.č. 69 50 20

obj.č. 69 00 30

obj.č. 69 50 45

obj.č. 69 50 55

obj.č. 69 50 70

rychlé a přesné řezání polystyrenových desek

hloubka řezu až 25 cm

nízká hmotnost, snadná obsluha

rychlá a jednoduchá výměna 
řezacích čepelí

profi lový řezač pro výřezy drážek,
profi lů, bosáží a řezů na pokos

lehký, komfortní, vysoce výkonný

pohodlná a neomezená 360° manipulace
s pistolí ve všech směrech

bezhlučný provoz

prodloužení
životnosti
turbíny
díky funkci
Auto-Start-Stop

nová konstrukce
vzduchových kanálů

aretace pro vertikální, horizontální nebo bodové stříkání

regulace množství materiálu, vzduchu a šířky nástřiku

praktický zásobník na trysky a uskladnění alternativních
a náhradních trysek

vhodné pro lakování malých a středně velkých ploch

jednoduché nastavení stříkací pistole pro: 
množství nátěrové hmoty / typ trysky / stříkací proud

funkce AirClose okamžitě zastavuje setrvačný pohyb turbíny
a tak zamezuje vnikání prachu 
do nátěrové hmoty 

použítí se všemi vodou ředitelnými 
a rozpouštědlovými laky

9 m vzduchová hadice

pevný kovový kryt dobře 
chrání zařízení

přesnější, fl exibilnější, robustnější

délka řezu až 105 cm 

hloubka řezu až 30 cm

dobře čitelná měřící stupnice

rohová řezačka zaklapnutelná
na hlavní desku

lehká hliníková deska
použitelná i na lešení
jako závěsný přístroj

integrované trafo s ochranou
před stříkací vodou

pevný plastový kufr s kolečky
pro pohodlný transport

pro přesné řezání pomocí vodících 
lišt pro akku pilku

hloubka řezu až 30 cm

nízká hmotnost a snadné skládání
pro rychlou montáž a jednoduché
přemisťování po lešení

odnímatelný stojan

kompaktní přepravní rozměry,
jednodušší výměna čepele
pomocí Quick Release 
vedení pro akku pilku

široká škála řezů, včetně
přesných pokosových řezů až 45°

pro řezání minerální vlny, skelné vaty, 
perimetru, resolu, hybridu ...

k nanášení impregnací, podkladních nátěrů a odstraňovačů tapet

dodáváno s 10 m hadicí, pistolí a univerzální tryskou

výkon 0,5-10 l/min., pracovní tlak 0,5-10 bar, 230 V/50 Hz, hmotnost 14 kg

mobilní řezačka pro práci na lešení 

rychlá montáž a snadná obsluha

délka řezu až 128 cm 

hloubka řezu až 30 cm

podélné a příčné řezy, pokosové, 
šikmé a hloubkové řezy 

úhloměry pro snadné
nastavení šikmých řezů

hmotnost 13 kg

Ruční řezačka HotKnife 250 Řezačka izolačních desek ProCut

Řezačka ProCut TOP Řezačka mirálních materiálů  
ProCut mineral PLUS 128

Stříkací systém Multisprayer MS 10

HVLP stříkací systém SmartFinish 360 HVLP stříkací systém JustFinish

ŘEZAČKY POLYSTYRENU A MINERÁLNÍCH MATERIÁLŮ

mobilní řezačka pro práci na lešení 

přesnější, fl exibilnější, robustnější

telná měřící stupnice

zaklapnutelná

o s ochranou

vý kufr s kolečky

ProCut TOP

hmotnost, snadná obsluha

dnoduchá výměna 

 řezač pro výřezy drážek,
profi lů, bosáží a řezů na pokos

dlná a neomezená 360° manipulace
s pistolí ve všech směrech

ý provoz

Auto-Start-Stop

a tak zamezuje vnikání prachu 
do nátěrové hmoty 

emi vodou ředitelnými 
a rozpouštědlovými laky

á hadice

ovový kryt dobře 

STŘÍKACÍ TECHNIKA a HVLP

obj.č. 43 61 50

obj.č. 57 33 00

obj.č. 57 03 90

obj.č. 60 08 50

obj.č. 68 43 00

obj.č. 68 06 00

obj.č. 57 05 75

pro přesné řezání pomocí vodících 

nadné skládání
pro rychlou montáž a jednoduché

vní rozměry,

přesných pokosových řezů až 45°

inerální vlny, skelné vaty, 

ProCut mineral PLUS 128

obj.č. 57 03 90


